

## СОВЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

## ПАСТАНОВА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2012 г. № 486
----------------------

г. Мінек

О внесении изменений в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 4 февраля 2011 г. № 138

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 4 февраля 2011 г. № 138 "Об установлении для населения тарифов на услуги по техническому обслуживанию жилых домов, цен и тарифов на коммунальные услуги и некоторых мерах по упорядочению расчетов за эти услуги" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 19, 5/33283; № 98, 5/34362; № 110, 5/34526; № 123, 5/34695; 2012 г., № 40, 5/35483) следующие изменения:

в подпункте 1.3 пункта 1:

в абзаце третьем слова "53 773 рубля" заменить словами "60 140 рублей";

в абзаце четвертом цифры "585" заменить цифрами "900";

в абзаце пятом цифры "305" заменить цифрами "550";

приложение 3 к этому постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2012 г.

Премьер-министр Республики Беларусь

М.Мясникович